令和２年１月吉日
会　員　各位
「民間事業者の質を高める」
（一社）全国介護事業者協議会　九州・沖縄ブロック
理　事　　座小田　孝安
理　事　　深井　伸吾

民介協　第１４回九州・沖縄ブロック事例発表会・セミナーのご案内

　謹啓　厳寒の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、民介協では今年度も会員事業所の質の向上を図る目的でブロックでの事例発表会を行うことになりました。その後の選定により、令和２年６月２０日（土）に行われる全国事例発表会（東京都千代田区神田・エッサム神田２号館）での発表へと1演題を推薦いたします。
同時に当協議会の佐藤優治理事長による下記セミナーを開催いたします。公私ともお忙しいとは存じますが多数のご参加をお待ちしています。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記

　日　　時　：　　令和２年３月１４日（土）
　　　　　　　　　事例発表　　　各申し込み事業所による発表
13：15　　～　　15：00（予定）

[bookmark: _GoBack]セミナー　　　講師　佐藤　優治　氏
　　　　　　　　　　　　　　　　（一般社団法人　全国介護事業者協議会　理事長）
　　　　　　　　　　　テーマ：「これからの介護事業者が取り組むべきこと」
　　　　　　　　　　　　　　　　　15：20　　～　　16：30（予定）

場　　所　：　　博多バスターミナル貸し会議室　９階　第一ホール
　　　　　　　　　　〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街２−１　９階
　　　　　　　　　　TEL：092-474-5280
　受講料　　：　　無料
　懇親会　　：　　終了後懇親会を予定しています。会費は3,000円程度を予定しています。

※別紙にて参加申し込みをお願いいたします。
※事例発表会の申込用紙は民介協ホームページよりダウンロードできます（九州・沖縄地区）
https://minkaikyo.info/　（締め切り２月２１日金曜）
以上

問い合わせ；有限会社いきいきリハビリケア
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先；０９４２－４３－２２９９
fukai@iki2-k.com   （担当　深井）